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Nagroda Gospodarcza Województwa
Małopolskiego 2025!

Szanowni Państwo,

 

ruszył nabór do Nagrody Gospodarczej Województwa Małopolskiego 2025. To prestiżowe
wyróżnienie trafia do firm, które wyróżniają się innowacyjnością, skutecznością działania
oraz pozytywnym wpływem na rozwój regionu. Zgłoszenia przyjmowane są do soboty 31
maja. Nowe kategorie – więcej szans na wyróżnienie!

 

Tegoroczna edycja przynosi istotne zmiany! Po raz pierwszy przedsiębiorcy mogą zgłaszać się aż
w pięciu kategoriach:

Mikro przedsiębiorca – dla najmniejszych firm o dużym potencjale,●

Mały przedsiębiorca – dla dynamicznie rozwijających się firm,●

Średni przedsiębiorca – dla liderów rynku w skali regionalnej,●

Duży przedsiębiorca – dla największych graczy gospodarczych,●

Startup – NOWOŚĆ! – dla młodych, innowacyjnych firm, które wnoszą świeże pomysły●

i technologie.

Ponadto wprowadzono nową, wyjątkową kategorię „Małopolskie Inwestycje Przyszłości”,
dedykowaną terenom inwestycyjnym, które mogą stać się kołem zamachowym regionalnej
gospodarki.

Dla kogo jest ta nagroda?

Nagroda skierowana jest do firm z siedzibą lub prowadzących działalność w Małopolsce. W kategorii
startup mogą startować przedsiębiorstwa, które istnieją na rynku nie dłużej niż pięć lat, natomiast
w pozostałych kategoriach wymagane jest minimum trzy lata działalności. Kandydatów mogą
zgłaszać organizacje gospodarcze, samorządy oraz sami przedsiębiorcy.

Dlaczego warto?

Udział w konkursie to szansa na:

Prestiżowe wyróżnienie wśród najlepszych firm Małopolski,●

Promocję marki w mediach i przestrzeni biznesowej,●

Nowe kontakty biznesowe i możliwości rozwoju,●

Szansa na wzmocnienie wizerunku firmy jako lidera innowacji.●

Aby zgłosić kandydaturę, należy złożyć wniosek w formie pisemnej wraz z wymaganymi
załącznikami. Dokumenty należy dostarczyć osobiście lub pocztą na adres:
Departament Nadzoru Właścicielskiego i Gospodarki



Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego
ul. Racławicka 56, 30-017 Kraków

Zgłoszenia przyjmowane są do: 31 maja br.

Kontakt:
Departament Nadzoru Właścicielskiego i Gospodarki
Dominika Sitkarz
tel. 12 39 74 478
mail: dominika.sitkarz@umwm.malopolska.pl
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